
Onsdag den 3. marts 2004 
 
 
Kære medlemmer 
Der var i går ekstraordinær generalforsamling, hvor de foreslåede ændringer blev vedtaget. Der var mødt 28 
bådejere op og flere havde fuldmagter med.  
Der vil snart komme et egentligt referat på vores hjemmeside.  
Vedtagelsen skulle ske med 2/3 flertal blandt de afgivne stemmer inkl. fuldmagtsstemmer. Vedtagelsen 
skete med 2 stemmer over dette krav, så det var faktisk på et hængende hår, selv om kun 7 stemte imod. 
Dette er en konsekvens af vores afstemningsregler. 
For bestyrelsen var det tilfredsstillende, at så mange var mødt frem, og at så mange trods alt bakker op om 
ændringerne. Det havde været noget uoverskueligt, hvis forslaget var blevet forkastet, idet vi nok i så fald 
havde stået uden værft og bestyrelse, som begge så ihærdigt har arbejdet på at nå så vidt at vi atter kunne 
komme i gang med at bygge både til en rimelig pris.  
Regelændringerne betyder, at Kerteminde Yachtværft nu kan kaste sig 100% ind i produktion og 
markedsføring af SC99. De har 5 ordrer, hvoraf en er sikker (min) 2, der endnu ikke er skrevet under, men 
farven er fastlagt: lyseblå - og 2 til selvbyg, som heller ikke er helt sluttet endnu.  
Et af de bærende temaer i deres og Jan T. Larsens ændringer af båden er at gøre den billigere at producere. 
Dette gøres ved at gøre produktionsprocessen mere rationel, ved at skære udstyr af den samt ved at lade 
glasfiberarbejdet udføre i Letland, hvor en dansker fra Ålbæk, Carl Arne Nørgaard har en virksomhed. 
Formene står nu derovre, og den første støbes i denne uge. Aptering og færdigbygning vil foregå i 
Kerteminde. Han er orienteret om ejerforholdene til formene, så der skulle ikke være problemer som 
sidst. Carl Arne er endvidere selv sejler og har erfaring med at bygge både, så vi forventer et rigtigt godt 
produkt fra ham. Jeg besøgte i forbindelse med et ophold i Riga fabrikken i januar. Jeg fik et godt indtryk 
af produktionsforhold og ledelse. 
Jeg regner med at Kerteminde Yachtværft snart lægger priser etc. ud på nettet, så der rigtigt kan komme 
gang i bestillingerne. 
Med venlig hilsen 
Niels W-N  
 


